
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA-ITI 
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

 

All’USR della Calabria 

All’ATP di Cosenza 

Ai DD. SS. delle Istituzioni scolastiche della provincia Di Cosenza 

Al Sindaco di Acri 

Ai Docenti e al Personale ATA 

Genitori degli alunni 

Alunni 

Sito e albo d’Istituto  

-Sede- 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche e chiusura della scuola. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 25 del D.lgs 165/2001; 

VISTO il calendario scolastico regionale a.s. 2022/2023; 

VISTE le delibere del Consiglio d’Istituto del 2 settembre 2022 e del 20 settembre 2022;  

SENTITO il Personale ATA; 

INFORMATA la RSU d’Istituto 

 

DISPONE  

 

- la sospensione delle attività didattiche dal 28 ottobre al 2 novembre 2022; 

- la chiusura degli uffici il 28 ottobre 2022, il 31 ottobre 2022 e l’apertura degli stessi il 2 

novembre 2022. 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente il 3 novembre 2022. 

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Franca Tortorella 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/



